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Grorud – mulighetenes 
bydel 

Arbeiderpartiet har styrt bydel Grorud i 16 år, og ber om tillit 
til å fortsette arbeidet til det beste for bydelens innbyggere.  

Grorud – den beste bydelen 
å bo i 

Alle som bor i bydel Grorud skal trives og være stolte av 
bydelen sin. 
Groruddalssatsingen har medført et løft for bydelen, og det 
kan vises til flere vellykkede resultater av satsingen. 
Arbeiderpartiet har sørget for en videreføring av 
Groruddalssatsingen i årene fremover. Det er fortsatt 
utfordringer i bydel Grorud vi vil ta tak i. 

Arbeiderpartiet har sørget for en avvikling av Huken 
pukkverk. Med det har trafikken langs Ammerudveien og 
Bergensveien blitt redusert.  

En viktig oppgave fremover blir å planlegge hvordan dette 
fantastiske området skal bli for fremtiden. Grorud 
Arbeiderparti vil utvikle Huken-området til å bli en del av 
Lillomarka Arena slik at vi får en natur- og aktivitetspark som 
bl.a. skal inneholde en cricketbane med internasjonal 
standard. 

Våre barn har rett til en trygg skolevei. Bydelen er plaget av 
mye gjennomgangstrafikk, og lokale veier blir i for stor grad  
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brukt til tungtransport.  Grorud Arbeiderparti vil jobbe for at 
tungtrafikken sluses inn på egnede veier slik at 
Kalbakkveien og Nedre Kalbakkvei ikke brukes til 
tungtransport. En rekke skoleveier i bydelen er ikke bra nok 
sikret, dette vil Arbeiderpartiet gjøre noe med. 

Bydelens innbyggere er Oslomestere i å bruke 
kollektivtrafikk. Grorud Arbeiderparti jobber for å nedgradere 
Trondheimsveien til lokalvei. Vi ønsker å få på plass 
Fossumdiagonalen og en tverrgående T-baneforbindelse i 
Groruddalen. 

Grorud Arbeiderparti er positive til ny byutvikling 
konsentrert rundt bydelens kollektivknutepunkter. Vi ønsker 
å realisere planene for nye Grorud sentrum. Vi vil at alle 
kollektivknutepunkter skal ha universell utforming. Grorud 
Arbeiderparti vil også jobbe for bedre belysning ved Grorud 
bussterminal. 
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Grorud Arbeiderparti har tatt initiativ til å utvide Ruters sone 
1 til også å innbefatte Lørenskog, Skedsmo og Nittedal 
kommuner. Vi vil jobbe videre med dette mot Oslo kommune 
og Ruter. Arbeiderpartiet ønsker en forlengelse av 
Furusetbanen til Ahus og videre utover i Nedre Romerike. 

Grorud Arbeiderparti har fått til en styrking av busstilbudet i 
bydelen, men ønsker også å se på forsøk med nye 
busstilbud ved bruk av kommunens Rosa busser. 

Arbeiderpartiet vil ha variert bebyggelse i bydelen, og vil 
jobbe for å etablere rekkehus og småhusbebyggelse i 
områder som er preget av blokkbebyggelse. Vi ønsker 
nyetablering av boliger i bydelen som er av en slik standard 
at folk ønsker å bo der hele livet. 

Grorud Arbeiderparti vil jobbe for å lokalisere høyere 
utdanningsinstitusjoner til bydelen. 
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Grorud Arbeiderparti ønsker også å jobbe for at NRK legges til 
Groruddalen, og vil arbeide for at etablering av nye virksomheter 
som kan bidra til et mer variert og miljøvennlig næringsliv i 
bydelen. 

Vi vil videreutvikle sykkelveinettet slik at bydelen knyttes bedre 
sammen mellom marka, boområdene og bydelens knutepunkt. Vi 
ønsker å tilrettelegge for sikker sykkelparkering ved bydelens 
kollektivknutepunkter, slik at folk kan bruke sykkel til t-banen 
eller toget. Vi ønsker også at det etableres ladepunkter for 
elsykkel i bydelen. 

Grorud Arbeiderparti vil jobbe for å etablere en kultur- og 
aktivitetssti fra Hølaløkka til Lillomarka. 

Grorud Arbeiderparti er fornøyd med byrådets realisering av 
Lillomarka arena, og ønsker at det satses på et rikt og mangfoldig 
aktivitetstilbud i arenaen i årene fremover. 

Grorud Arbeiderparti ønsker å utarbeide en klimahandlingsplan 
for bydelen. Vår bydel skal være ren og fri for avfall. Søppel og 
skjemmende tagging skal fjernes raskt og fortløpende, og 
søppelkasser skal utplasseres der folk ferdes.  Grorud 
Arbeiderparti vil også jobbe for økt informasjon om, og bruk av, 
bydelens egen minigjenbruksstasjon som er lokalisert på 
Romsås. Vi ønsker å jobbe for at bydelen kan få flere 
minigjenbruksstasjoner. 

Grorud Arbeiderparti er opptatt av at Grorud ikke bare skal være 
en bydel å bo i, men vi ønsker også å legge til rette for at det 
etableres flere arbeidsplasser i bydelen. 
Grorud Arbeiderparti vil rekommunalisere bydelens egen 
renholdstjeneste. 

Arbeiderpartiet vil bidra til at ungdom som ikke går på skole 
kommer ut i arbeid eller kvalifiseringstiltak eller tilbake i skole. Vi 
vil jobbe for at flere med minoritetsbakgrunn får seg relevant 
utdanning som etterspørres i arbeidsmarkedet og kommer ut i 
arbeid. Vi ønsker et åpent og inkluderende arbeidsmarked som 
ikke diskriminerer noen.  
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God helse og omsorg for 
alle 
Bydel Grorud skal være en god og trygg bydel å bli gammel i. 
Bydelens omsorgstilbud skal ha høy kvalitet, alle skal ha 
mulighet til å leve det livet de selv ønsker. Vi skal prioritere å 
styrke kvaliteten på de offentlige tjenestene framfor 
konkurranseutsetting. Alle eldre skal ha et godt tilbud, 
uavhengig av etnisitet og religiøs tilhørighet. De ansatte i bydel 
Grorud skal ha anstendige arbeidsforhold. 

Vi ønsker en fortsatt styrking av hjemmebaserte tjenester. Det 
skal være lett å få praktisk tilrettelegging av boliger slik at man 
kan bo hjemme så lenge som mulig. 
Arbeiderpartiet vil styrke tilsynsordningen for sykehjemmene i 
bydelen. 

Grorud Arbeiderparti ønsker å legge til rette for vitale 
senioraktiviteter i nærmiljøet med byens beste tilbud. Grorud 
Arbeiderparti ønsker å øke den frivillige innsatsen innenfor 
helse- og omsorgsområdet. Vi ønsker også økt bruk av 
velferdsteknologi. 

Alle eldre i bydelen som får henvisning fra ansvarlig helsefaglig 
instans skal få sykehjemsplass. Bydelen skal ikke fatte vedtak 
om avslag på sykehjemsplass uten å ha møtt søker først. 

Det er viktig at sykehjemmene tilbyr god og ernæringsrik mat og 
god pleie. I tillegg er det viktig med kompetent og nok 
grunnbemanning for å bidra til et stimulerende og verdig 
opphold. 
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Vi vil styrke demensteamet. De skal gjennomføre hjemmebesøk 
og kartlegge funksjonsdyktighet og behov for tjenester fra 
bydelen. 

Bydelen skal skaffe boligtrengende verdige boforhold i boliger 
tilpasset den enkeltes behov og boevne. Bydelen skal ikke leie 
boliger av kommersielle aktører som ikke følger opp sitt 
utleieansvar eller som ikke forholder seg til gjeldende lover og 
forskrifter. 

Grorud Arbeiderparti ønsker styrke frisklivsentralen som har 
fokus på å forebygge livsstilssykdommer og jobbe for en bedre 
folkehelse. Grorud Arbeiderparti vil jobbe for utplassering av 
flere utendørs treningsapparater i bydelen. 

Grorud Arbeiderparti vil jobbe for å ha gode boliger og et godt 
dagtilbud for psykisk utviklingshemmede med tilstrekkelig 
bemanning i bydelen. Vi skal også sikre et fritidstilbud for denne 
gruppen. 
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Grorud Arbeiderparti vil videreutvikle samarbeidet mellom 
foreldre, barnehage, skole, pedagogisk-psykologisk tjeneste, 
skolehelsetjeneste, fastlege, barnevern og barne- og 
ungdomspsykiatrisk poliklinikk for å sikre tidlig innsats.  

Helsetilbudet må være der folk ferdes. Grorud Arbeiderparti vil 
jobbe for at det er helsesykepleiere på alle skoler, at 
skolehelsetjenesten er åpen hver dag og har god nok kapasitet. 
Vi vil også styrke fysioterapeuttilbudet i bydelen, og også utvide 
dette med egen barnefysioterapeut. Vi ønsker med dette å 
utjevne forskjellen på tilbudet i byen. 

Grorud Arbeiderparti krever at staten sikrer at Aker lokalsykehus 
blir realisert raskt, uavhengig av prosessene rundt utredningen 
av Gaustad og Ullevål, og at kapasiteten på byens sykehus er 
god nok for en by i vekst. Nye Aker skal være lokalsykehuset for 
alle de fire bydelene i Groruddalen og pasientene må flyttes 
samtidig for at innbyggerne skal få 
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best mulig helsetjenester. 

Pasientene fra bydel Grorud skal få rask og riktig behandling, og 
vi vil følge opp de tjenestene bydelen nå får på Ahus. Grorud 
Arbeiderparti ønsker at det legges til rette for en varmestue for 
ambulansepersonell i Grorud sentrum. 

Barn og eldres tannhelse er viktig. Grorud Arbeiderparti vil jobbe 
for at informasjon om tannhelse gis allerede ved første gangs 
møte med helsestasjonen, og vi ønsker at kapasiteten til 
tannhelsetjenesten skal økes slik at vi kan behandle barn i tråd 
med nasjonale anbefalinger. Grorud Arbeiderparti vil at 
pensjonister med økonomiske behov skal få hjelp til å finansiere 
en god tannhelse. 

Helsestasjon for barn og ungdom er en viktig arena for bydelens 
befolkning. 
Grorud Arbeiderparti ønsker å styrke helsestasjonens arbeid 
med svangerskapsomsorg, familieplanlegging, 
diabetesoppfølging og barnepsykologi. 

Arbeiderpartiet ønsker å stille krav til at plasser barnevernet 
kjøper i det private markedet har en kvalitet som sikrer barnets 
beste i en vanskelig livssituasjon. Barnets beste sikres ved at 
de som passer på dem har god kompetanse og gode 
arbeidsforhold. 

Vi ønsker å styrke oppfølgingen av pårørende og barn av psykisk 
syke. 

Grorud Arbeiderparti ønsker at all informasjon om helse og 
omsorg oversettes til flere språk. 

Grorud Arbeiderparti vil at det skal opparbeides gravplasser ved 
Romsås kirke. 
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En trygg bydel 
Det skal være trygt og godt å bevege seg rundt i bydel Grorud. 
Arbeiderpartiet vil jobbe for god belysning på gangveier og på 
naturlige møteplasser. Vi vil jobbe for trygge skoleveier og 
gjenåpne en politipost i bydelen. Det er viktig at politiet er synlig 
til stede i nærmiljøet, og at de har et godt samarbeid med bydelen, 
skoler, bibliotek, idrettsforeninger og nabolag. 

Bydel Grorud skal være et trygt sted å vokse opp. Bydel Grorud må 
samarbeide på tvers av tjenestestedene for å forebygge vold i 
nære relasjoner. 

Bydel Grorud er en bydel for alle. Arbeiderpartiet vil jobbe for gode 
møteplasser hvor vi kan møtes uavhengig av religion og 
opprinnelse. 
Bydel Grorud skal være en inkluderende bydel uten diskriminering 
og rasisme. 

Det beste stedet å vokse opp
Bydel Grorud ble i 2017 kåret til årets barne- og 
ungdomskommune. Grorud Arbeiderparti vil fortsette å jobbe for 
gode oppvekstsvilkår i bydelen.  

Arbeiderpartiet har innført to barnehageopptak i året, slik at det 
skal bli enklere å få barnehageplass.  

Arbeiderpartiet vil ansette flere pedagoger og personer med 
barnefaglig kompetanse i barnehagene. Vi vil stille krav til 
kompetanse og språkkunnskaper hos alle ansatte.  

10



Gratis kjernetid har vært en suksess. Arbeiderpartiet vil ha gratis 
universell kjernetid i barnehagen for alle ettåringer, og på sikt 
også innføre gratis kjernetid for alle to-åringer. 

Det er et mål for Grorud Arbeiderparti å innføre gratis skolefrokost 
for alle elevene i grunnskolen etter modellen fra Bjøråsen skole på 
Romsås. 

Vi er stolte av fritidstilbudet i Bydel Grorud og bydelens ungdom, 
og vil videreutvikle dette. Grorud Arbeiderparti vil fortsette å jobbe 
for at det skal være gode kommunalt drevne fritidsklubber i 
bydelen. 

Oppsøkende tjeneste er en viktig forebyggende tjeneste og et 
viktig tilbud til unge som trenger voksne å snakke med. Ordningen 
bør styrkes. 

Arbeiderpartiet vil satse på scenekunst for barn og unge. Videre 
vil vi bygge ut gode og varierte lekeområder for ungene. 
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Arbeiderpartiet vil styrke tilbudet om sommerjobb for ungdom, og 
vi vil jobbe for at flere bedrifter inngår et samarbeide med bydelen 
for å skaffe de unge jobber. 

Gjennom Groruddalssatsingen har Campus Grorud blitt etablert. 
Her kan ungdom få hjelp til å søke arbeid, treffe helsesøster og 
psykolog eller rett og slett slå av en prat med en voksen som har 
tid til dem. 
Arbeiderpartiet ønsker å videreføre dette tilbudet. 

Utdanning og arbeid er en forutsetning for en god ungdomstid og 
for gode levekår hele livet. Arbeiderpartiet vil legge til rette for 
flere læreplasser, praksisplasser og trainee-opplegg i bydelen.

Ungdommen er en viktig stemme. Arbeiderpartiet vil videreføre 
det gode samarbeidet med Ungdomsrådet, og jobbe for at ungdom 
lyttes til i saker som angår dem.



Kultur, idrett og 
opplevelser
Bydel Grorud har et aktivt kultur- og idrettsliv. 
Arbeiderpartiet er opptatt av å støtte kulturlivet i bydelen. 
Grorud Arbeiderparti vil innføre digital booking av alle 
ikke-kommersielle lokaler for utleie til frivillige i bydelen. 

Grorud Arbeiderparti er glade for at byggingen av Grorud 
flerbrukshus er i gang, og vil arbeide for at flerbrukshuset 
fylles med idrett og kulturaktiviteter. 

Grorud Arbeiderparti ønsker å legge til rette for variert 
idrettsaktivitet i bydelen, og er positive til etablering av nye 
idrettsanlegg i bydelen. Vi ønsker også å ha et fokus på å ta 
vare på bydelens eksisterende idrettsanlegg. 

Grorud Arbeiderparti vil med bakgrunn i behovsplan for idrett 
og friluftsliv 2019-2028 jobbe for å etablere de nødvendige 
reguleringsplanene, leieavtaler og byggetillatelser for 
etablering av ridehall på Nordtvet gård. Vi ønsker også å 
arbeide for at det etableres toalett- og garderobeanlegg i 
tilknytning til fotballbanene på Kalbakken. 

Grorud Arbeiderparti vil jobbe for å videreutvikle bibliotekene 
i bydelen. Meråpent bibliotek på Nordtvet har vært en stor 
suksess og vi ønsker også en utvikling av biblioteket på 
Romsås med særlig vekt på barn og ungdom. 

Grorud Arbeiderparti ønsker å styrke kulturskoletilbudet for 
barn i bydelen. 
Alle barn i grunnskolen skal ha svømmeundervisning. 
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Arbeiderpartiet vil jobbe for å styrke svømmeopplæringen 
for barn, ungdom og voksne.

Grorud Arbeiderparti vil jobbe for at idrettslagene i bydelen 
har like gode driftsvilkår som idrettslag i andre deler av 
byen, og for at kommunen ikke forskjellsbehandler 
idrettslag. 

Arbeiderpartiet vil støtte opp under dugnadsånd og 
frivillighet i bydelen. Bydelens kultur- og frivillighetsmidler 
er viktige for lagene og organisasjonene i bydelen vår, og 
Grorud Arbeiderparti vil jobbe for å videreføre 
støtteordningene. 

Grorud Arbeiderparti ønsker å videreføre tilskuddsordningen 
for medlems- og treningsavgift for barn og unge under 18 år 
fra lavinntektsfamilier i bydelen. 

Gjennom bydelen kan man i dag låne gratis utstyr til 
fritidsaktiviteter. Dette er en ordning vi ønsker å videreføre. 
Arbeiderpartiet er opptatt av at bydelen skal ha et godt 
aktivitetstilbud i skoleferier. 

Grorud bydel har en spennende historie. Vi ønsker å ivareta 
bydelens historie med fokus på utviklingen av Grorud og 
arbeiderkulturen. Arbeiderpartiet er opptatt av at bydelens 
kulturminner tas vare på. 

Grorud Arbeiderparti er opptatt av å bevare markagrensa. Vi 
vil jobbe for at bydelens befolkning skal ha enkel tilgang til 
rekreasjonsområder og grønne lunger. 

Grorud Arbeiderparti går inn for å bevare kirkene i bydelen. 
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Vil du bli
med på laget?
BLI MEDLEM - SEND <AP> TIL 2077

VALGDAGENE: 8. og 9. SEPTEMBER
På valgdagene kan alle i Oslo stemme i alle valglokaler. De er åpne 
8. september kl. 13:00-18:00 og 9. september kl. 09:00-21:00.

Valglokalene i bydel Grorud er på:

- Rødtvet skole
- Nordtvet skole
- Ammerud skole
- Tiurleiken skole

FORHÅNDSSTEMMELOKALER
Fra 12. august til og med 6. september kan alle innbyggere i 
Oslo forhåndsstemme.

Forhåndsstemmelokalene finnes over hele byen, for eksempel 
på Rådhuset (Kronprinsesse Märthas plass, Majorstuen og 
Egertorget.

Forhåndsstemmelokalet i bydel Grorud er ved: 
Shellstasjonen ved Grorud bussterminal.

Du kan forhåndsstemme fra 10:00-19:00 på hverdager, 
og 10:00-18:00 på lørdager.

Husk legitimasjon!
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